
Uchwała Nr XXVll/214/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 lutego 2009 roku. 

zmiema1ąca uchwałę w sprawie ustalenia źródeł dochodów własnych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych oraz wskazania jednostek budżetowych, 
które utworzą rachunek dochodów własnych. 

Na podstawie art.12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z póź. zm.) oraz art. 22 ust. 3 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 
z póź. zm.). 

Rada Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

W § 1 Uchwały Nr XXIV /188/05 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 stycznia 2005 roku 

w sprawie zmiany ustalenia źródeł dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków 
nimi finansowanych oraz wskazania jednostek budżetowych, które utworzą rachunek 
dochodów własnych zmienionej Uchwałą Nr XXXV/276/06 z dnia 31 stycznia 2006 roku, Nr 
XXVIll/231105 z dnia 15 czerwca 2005 roku, Nr XLII/363/06 z dnia 17 października 2006 
roku, Nr XVIII/159/08 z dnia 12 czerwca 2008 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 
„ 13) wynajmu samochodów". 

2) w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„ 3) Zespół Szkół w Jedliczu, ze źródeł dochodów wymienionych w§ 1 ust. 1 pkt 6), 7), 9), 

10), 11), 13)." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


